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   Po raz pierwszy w historii naszego  miasta, miało miejsce nadanie tytułów honorowych. 
Wyróżnienie te otrzymała pani dr n. med. Krystyna  Białecka-Pruszewicz, która za wieloletnią
pracę i  współudział w tworzeniu ośrodka zdrowia oraz poświęcenie  w służbie naszym
mieszkańcom, otrzymała tytuł „Zasłużonego  dla Miasta Puszczykowa”. Tytuł ten, niestety
pośmiertnie, nadany  został też panu Witoldowi Frankowskiemu, któremu  zawdzięczamy
wizerunek puszczykowskiego herbu i który  aktywnie uczestniczył w życiu kulturalnym naszego
miasta.   

    

  Honorowym  Obywatelem Miasta Puszczykowa została pani Annick Vaultier, Prezes 
Stowarzyszenia Chateaugiron – Puszczykowo, która jest  organizatorką, pomysłodawczynią
oraz animatorką wyjazdów  mieszkańców Chateaugiron do Polski i dzięki której w  dużej mierze
dokonuje się integracja między naszymi  społecznościami.  

  

  Uroczystość nadania tytułów odbyła się  11 lipca o godz. 20.00 w odnowionym Pałacu Ślubów,
który  od tej chwili spełniać będzie też funkcję Salonu Artystycznego.  Burmistrz miasta
Puszczykowa pani Małgorzata Ornoch-Tabędzka  wręczyła wyróżnionym akty nadania tytułów
oraz  pamiątkowe statuetki. Autorką tych wyjątkowych wyróżnień  jest Joanna Drążkiewicz –
laureatka ubiegłorocznego konkursu  ogłoszonego przez Urząd Miasta Puszczykowa na
wykonanie projektu  statuetki. Akt nadania tytułu oraz tablicę nagrobną dla pana  Witolda
Frankowskiego odebrał jego syn, Bronisław. W uroczystości  wzięli udział: mieszkańcy
Puszczykowa i Chateaugiron, radni,  władze miasta oraz pracownicy Urzędu Miejskiego. Wśród
 dźwięków muzyki i wzruszeń, pani burmistrz serdecznie  podziękowała uhonorowanym
osobom i zainicjowała odśpiewanie na  ich cześć tradycyjnego, polskiego „100 lat…”.  

  

  Podczas  wieczoru było też miejsce na przemówienia laureatów i  rozmowy z przybyłymi
gośćmi. Podziękowania pani burmistrz, teksty  uchwał, nadających tytuły, które odczytał
przewodniczący  Rady Miasta pan Marek Błajecki, oraz wystąpienia wyróżnionych  były
tłumaczone na język francuski.  
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